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„Bądź EKO” – animacja mieszkańców oraz instytucji z terenu Osiedli Bobrowniki i Niepodległości, w myśl zasad animacji (ciekawych odsyłamy 
do odwiedzin  strony www.cal.org.pl).

18 czerwca 2013r. kontynuowaliśmy nasze działania w tajemniczym być może jeszcze obszarze ekologii. Postanowiliśmy wspólnie posprzątać 
nasze otoczenie. Wszyscy Partnerzy akcji, wolontariusze, dzieci, młodzież i dorośli poznali zasady segregacji odpadów, po czym zgodnie z 
wcześniejszymi ustaleniami sprzątaliśmy przydzielony teren. Wszyscy Partnerzy z zapałem i werwą przystąpili do pracy. Świetne 
przygotowanie oraz wspólne zaplanowanie akcji pozwoliło nam odnieść sukces. Zrobiliśmy coś razem, bez środków finansowych, każdy 
podzielił się swoimi cennymi zasobami.

Dlatego po skończonej akcji wspólnie świętowaliśmy sukces udanej współpracy - przygotowane przez Partnerów atrakcje: konkursy o tematyce 
ekologicznej, pokazy wyrobów z produktów naturalnych, występy najmłodszych i trochę starszych aktorów, gry i zabawy integracyjne; oprócz 
tego możliwość zwiększenia wiedzy z zakresu ekologii oraz czekających nas procedur segregacji odpadów. Pracownicy Urzędu Miasta udzielali 
wszelkich niezbędnych informacji związanych z segregacją odpadów oraz opłat z tym związanych, natomiast pracownicy z Powiatowej Stacji 
Sanitarno-Epidemiologicznej i Szpitala Powiatowego w Łęcznej uświadomili nas o zagrożeniach towarzyszących pozostawionym odpadom 
medycznym oraz sposobach ich utylizacji.
                                  
27 czerwca 2013r. w Środowiskowym Domu Samopomocy odbyło się spotkanie ewaluacyjne, podsumowujące akcję "Bądź EKO".
 
W tracie spotkania ewaluacyjnego wspólnie z Partnerami Akcji Bądź Eko zastanawialiśmy się nad tym,  w jaki sposób zwiększyć 
zainteresowanie mieszkańców wydarzeniami o charakterze społecznym. Co zrobić, aby mieszkańcy naszych Osiedli  byli bardziej otwarci, 
zaangażowani, troszczyli się o miejsce, w którym na co dzień  mieszkają. Zaplanowaliśmy kolejne wydarzenie  po wakacjach.

Jesteśmy wdzięczni za włączenie się do Akcji wszystkich Partnerów, instytucji, organizacji. Dziękujemy dzieciom, ich rodzicom, młodzieży i 
wolontariuszom, Partnerom za wzorowe wywiązanie się ze zobowiązań. Szczególnie serdecznie dziękujemy Sponsorom, bez pomocy których 
nie było by możliwe tak hojne nagrodzenie wszystkich uczestników konkursów oraz Akcji Bądź EKO.
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